令和　　年　　月　　日

敦賀市観光交流課長　様

申請者
（団体名）
（職氏名）
（住　所）
（連絡先）

敦賀市公認キャラクター「ツヌガ君（着ぐるみ）」借用依頼書
[bookmark: _GoBack]
みだしのことについて、下記のとおり「ツヌガ君（着ぐるみ）」の借用につきまして特段の御配慮賜りますようお願いいたします。

記

	借用期間
	令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	使用日時
	令和　　年　　月　　日
：　　　～　　　：

	使用目的
及び内容

	主催者等

	使用場所
（住所・名称・TELなど具体的に記載）
	（晴天会場）〒

（雨天会場）〒

	使用予定者

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日

	その他